INDICAÇÃO Nº 30/2024

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Solicita ao executivo, junto a
Departamento de Obras, a
construção de obstáculo na Rua
Mário Marangoni, altura do nº 242.
Trata-se de um pedido reiterado,
pois é uma reivindicação antiga dos
moradores da localidade, que tem
reclamado da velocidade de
veículos que por lá trafegam.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 01 de Novembro
de 2024.

VEREADOR:

Lucas da Silva - UNIÃO BRASIL

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518